
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Яровое

Г п
О внесении изменений в постановление

Администрации города Яровое Алтайского
края от 16.08.2021 № 602 «Об утверждении
предельных тарифов на услуги МБУДО «ДШИ»
г. Яровое

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 1Э1-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», на основании решения ГСд г. Яровое Алтайского края от 
22.11.2011 № 46 «Об утверждении порядка установления цен (тарифов) на 
услуги муниципальных предприятий и учреждений», Устава муниципального 
образования город Яровое Алтайского края и протоколом комиссии по 
установлению тарифов на услуги (работы) предоставляемые муниципальными 
предприятиями и учреждениями муниципального образования город Яровое 
Алтайского края от 16.08.2021,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Яровое Алтайского 
края от 16.08.2021 № 602 «Об утверждении предельных тарифов на услуги 
МБУДО «ДШИ» г. Яровое изменения согласно приложению к настоящему 
постановлению.

2. МБУ "Инфоцентр г. Яровое" опубликовать настоящее 
постановление в газете «Яровские вести».

3. Отделу информационных технологий разместить настоящее 
постановление на официальном сайте Администрации города Яровое 
Алтайского края.

4. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования и 
действует с 1 сентября 2023 года.



5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации города по социальным вопросам.

Глава города



3

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Администрации 
города Яровое Алтайского края
о т ААЭ

ИЗМЕНЕНИЯ
к постановлению Администрации города Яровое Алтайского края 

от 16.08.2021 № 602 «Об утверждении предельных тарифов на 
услуги МБУДО «ДШИ» г. Яровое»

Приложение к вышеуказанному постановлению «Об утверждении 
предельных тарифов на услуги МБУДО «ДШИ» г. Яровое» дополнить 
позициями следующего содержания:

2. Образовательные услуги по дополнительным общеразвивающим программам
художественной направленности

2.1. Дополнительная
общеразвивающая
программа
художественной
направленности
«Первые шаги к
изобразительному
и
хореографическом 
у творчеству»

6 обучающиеся 
от 4,5-7 лет

1 чел.в 
месяц 1474,80 1843,51


